
2023 年 8 月 25 日，甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路

养护所对 2023 年 G30 高速公路小修保养工程精表处项目（项目

编号：GYS-FB03）进行了竞争性磋商，并已完成磋商评审工作，

现将成交结果公示如下：

一、项目编号：GYS-FB04

二、项目名称：2023年G30高速公路小修保养工程精表处项目

三、成交（中标）信息：

中标企业名称：山东盛科路桥工程有限公司

中标（成交）金额：（小写）208000.00 元，（大写）贰拾

万捌仟元整。

四、主要标的信息：（详见响应文件）

五、评审专家名单：王兴光、王六群、张彦

六、监督小组名单：周兵、杨萍

七、其它补充事宜：无

如对以上评审及成交结果有异议，请在 2023 年 8 月 29 日

15 时前与甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所联系。

联系人：周先生 联系电话：13993610006

甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所

2023 年 8 月 25 日


	2023年8月25日，甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所对2023年G30高速公路小修保养工程

